Prefeitura Municipal de Brumado - BA

10 de março de 2026 - Edição nº 369

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2026: "Contratação de
empresa para aquisição de 01 (um) veículo automotor novo (zero quilômetro), tipo
caminhonete, destinado ao atendimento das necessidades de deslocamento de servidores
no desempenho das atribuições administrativas e técnicas da Secretaria de Administração do
Município de BRUMADO/BA."

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2026: "Contratação de
empresa para aquisição futura e eventual de materiais de sinalização móvel para a
Superintendência Municipal de Trânsito e Transportes de BRUMADO/BA."

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2026: "Contratação de
Empresa especializada para fornecimento, instalação, configuração e integração de sistema
de segurança eletrônica por video monitoramento (CFTV), incluindo equipamentos,
infraestrutura de rede lógica e todos os materiais e serviços necessários à plena implantação
e funcionamento da solução, nas dependências do Hospital Municipal de Brumado/BA."

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0967/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: 5D6C5E5016-D58E19B825-0337433CFE-9C4FFD4F83 | Edição: 369

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 008/2026.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DA BAHIA, torna público aos interessados, o
aviso da Licitação Pregão Eletrônico SRP n.º 008/2026. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de 01 (um) veículo automotor novo (zero quilômetro), tipo caminhonete, destinado ao
atendimento das necessidades de deslocamento de servidores no desempenho das atribuições
administrativas e técnicas da Secretaria de Administração do Município de BRUMADO/BA, conforme
Termo de Referência, Edital e seus anexos. A Abertura das Propostas será no 23 de março de 2026,
às 08:30h no site www.bnccompras.com. O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados
no site www.bnccompras.com e no site www.brumado.ba.gov.br. Informações nos dias uteis das 08h
às 12h e das 14h às 16h. BRUMADO/BA, 09 de março de 2026. Fabricio Abrantes Pires de Souza
Oliveira – Prefeito.

Terça-feira
10 de março de 2026
Edição nº 369

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5D6C5E5016-D58E19B825-0337433CFE-9C4FFD4F83 | Edição: 369

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 009/2026.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DA BAHIA, torna público aos interessados, o
aviso da Licitação Pregão Eletrônico SRP n.º 009/2026. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição futura e eventual de materiais de sinalização móvel para a Superintendência Municipal de
Trânsito e Transportes de BRUMADO/BA, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos. A
Abertura das Propostas será no 23 de março de 2026, às 10:30h no site www.bnccompras.com. O
edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no site www.bnccompras.com e no site
www.brumado.ba.gov.br. Informações nos dias uteis das 08h às 12h e das 14h às 16h. BRUMADO/BA,
09 de março de 2026. Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira – Prefeito.

Terça-feira
10 de março de 2026
Edição nº 369

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5D6C5E5016-D58E19B825-0337433CFE-9C4FFD4F83 | Edição: 369

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 010/2026.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DA BAHIA, torna público aos interessados, o
aviso da Licitação Pregão Eletrônico SRP n.º 010/2026. OBJETO: Contratação de Empresa
especializada para fornecimento, instalação, configuração e integração de sistema de segurança
eletrônica por videomonitoramento (CFTV), incluindo equipamentos, infraestrutura de rede lógica e
todos os materiais e serviços necessários à plena implantação e funcionamento da solução, nas
dependências do Hospital Municipal de Brumado/BA. A Abertura das Propostas será no 23 de março
de 2026, às 14:30h no site www.bnccompras.com. O edital e seus anexos estão disponíveis aos
interessados no site www.bnccompras.com e no site www.brumado.ba.gov.br. Informações nos dias
uteis das 08h às 12h e das 14h às 16h. BRUMADO/BA, 09 de março de 2026. Fabricio Abrantes Pires
de Souza Oliveira – Prefeito.

Terça-feira
10 de março de 2026
Edição nº 369

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5D6C5E5016-D58E19B825-0337433CFE-9C4FFD4F83 | Edição: 369

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0967/2025

Processo: Concorrência Eletrônica nº 010/2025
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob nº 14.105.704/0001-33.
Contratada: TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 09.206.625/0001-89, com endereço em Rua Aureliano de
Carvalho, nº 86, Bairro Centro, no município de Brumado – BA CEP: 46.100-015.
Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do valor do Contrato nº 0967/2025, que tem por
finalidade: Contratação de empresa especializada na execução da pavimentação
asfáltica na Rua Ana Lídia Viana Cardoso, no Bairro Novo Brumado, Município de
Brumado/BA, na forma de empreitada global (material e mão de obra), nas condições
estabelecidas no Projeto Básico.
Vigência: Mais 30 (trinta) dias, a partir de 28 de fevereiro de 2026 a 30 de março de
2026, com fundamento no Art. 111 da Lei nº 14.133/21.
Preço: Sem impactos financeiros.
Dotação Orçamentária:
07.01. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
DESENVOLVIMENTO URBANO
1009 PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E RECUPERAÇÃO DE VIAS URBANAS
4.4.9.0.51.00.00.00 Obras e Instalações
1706
Data: 26 de fevereiro de 2026.

Terça-feira
10 de março de 2026
Edição nº 369

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 5D6C5E5016-D58E19B825-0337433CFE-9C4FFD4F83 | Edição: 369

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2026-03-10T12:31:23-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA